RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO

15ª MISSÃO UNIVIDA – DOURADOS/MS

A UNIVIDA, juntamente com a Diocese de Jales/SP, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital de Convocação da 15ª Missão UNIVIDA –

Dourados/MS, para alteração das datas, permanecendo inalterados os demais itens e

disposições do edital original.

Onde se lê:

• Data da missão: 24 a 31 de julho de 2026

• Encerramento das inscrições: 28 de fevereiro de 2026

• Divulgação dos selecionados: 25 de fevereiro de 2026

Leia-se:

• Data da missão: 19 a 26 de julho de 2026

• Encerramento das inscrições: 20 de fevereiro de 2026

• Divulgação da lista dos selecionados: 28 de fevereiro de 2026

Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Jales/SP, 02 de fevereiro de 2026.

Pe Eduardo Alves de Lima

           Presidente e Fundador da UNIVIDA

           Diocese de Jales